
    

 
 

Р А Х У Н К О В А   П А Л А Т А 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

19 березня 2025 року             № 6-6 
Київ 

 
Про затвердження Порядку здійснення аналізу звіту Антимонопольного 

комітету України та звіту Фонду державного майна України в частині, що 
впливає на виконання державного бюджету та внесення змін до деяких 

актів Рахункової палати 
 

Розглянувши службову записку члена Рахункової палати Геннадія Пліса 
від 17.03.2025 № 650/08-1, керуючись статтями 25–27 Закону України «Про 
Рахункову палату», Рахункова палата 
 
 
ВИРІШИЛА: 
 

1. Затвердити Порядок здійснення аналізу звіту Антимонопольного 
комітету України та звіту Фонду державного майна України в частині, що 
впливає на виконання державного бюджету, що додається. 

2. Внести до пункту 6 Переліку інституційних процесів Рахункової палати, 
затвердженого рішенням Рахункової палати від 26 вересня 2023 року № 19-3, 
такі зміни: 

1) графу «Аудиторська¹ та експертно-аналітична діяльність Рахункової 
палати» підпункту 6.1 після слів «Антимонопольного комітету України» 
доповнити словами «та Фонду державного майна України»; 

2) підпункт 6.2 виключити. У зв’язку з цим підпункт 6.3 вважати 
підпунктом  6.2. 

3. Внести до розділу 7 Плану роботи Рахункової палати на 2025 рік, 
затвердженого рішенням Рахункової палати від 19 грудня 2024 року № 58-5, 
такі зміни: 

1) у пункт 7.1: 
у графі «Завдання» слова «Розроблення проєкту Порядку проведення 

аналізу звіту Антимонопольного комітету України в частині, що впливає на 
виконання державного бюджету» замінити словами «Розроблення проєкту 
Порядку здійснення аналізу звіту Антимонопольного комітету України та звіту 



2 
 
Фонду державного майна України в частині, що впливає на виконання 
державного бюджету»; 

у графі «Запланований строк виконання» слово «квітень» замінити словом 
«березень»; 

2) пункт 7.2 виключити. 
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на Голову Рахункової 

палати Ольгу Піщанську. 
 

 
Голова                                                                                     Ольга ПІЩАНСЬКА 


